

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014301699275

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO
VIA 1 004.30209037 R.N.T.C. EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150

DMN6277

9BWK00504CP155375

CAR/CAMINHONET/CAR ABERTA ALDO/GRASO

VW/SAVEIRO 1.6 CS

000.719/1598 CC OFICIAL

BRANCA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEÍCULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699275 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022.1204

47826763000150

DMN6277

9BWK00504CP155375

VW/SAVEIRO 1.6 CS

000.719/1598 CC OFICIAL

BRANCA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.246.608/0001-00

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

VENC. COTA ÚNICA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP Nº 014301699283

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

1 01000352886 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150 DMN6290

986C980X0EB185247

CAR/CAMINHONETE/CAR ABERTA ALB676ASOL

CHEVROLET/MONTANA LS

000.701/1400 CC OFICIAL BRANCA

22052201 COD. MUN. 303-7

SEM RESERVA CMT=003, 001 PBT=001, 80

FERNANDO PRESTES 08/06/2018

Maxwell Borges de Moura Viçoso

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS

SP Nº 014301699283 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br

47826763000150 DMN6290

01000352886 CHEVROLET/MONTANA LS

22052201 COD. MUN. 303-7

30,00 3,33 3,33

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 05.249.690/0001-04

MAR 2018

2019

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

DETRAN - SP
Nº 014004821823
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA - COB. RENAVAM - RÁTIMO - EXERCÍCIO

NOVE

PLACA ANI UT - PLACA

ESPECIE TIPO - COMBUSTIVEL

MARCA / MODELO - ANO MOD.

CATEGORIA - COTA PREDOMINANTE

COR / POU / CL - COTA ÚNICA - VENC. COTA ÚNICA - VENC. COTA ÚNICA

P - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 2 - 3

V - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 3

A - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 3

PREMIO PARCELADO (R\$) - 10% (R\$) - PREMIO TOTAL (R\$) - DATA DE PAGAMENTO

SEGURO OBRIGATORIO

DOCUMENTO DE CONTRATO DO SEGURO
SEM RESERVA DE DANOS E OBRIGATORIO
SEM RESERVA DE DANOS E OBRIGATORIO

LOCAL - DATA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014004821823 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA
www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

VIA - COB. RENAVAM - RÁTIMO - EXERCÍCIO

PLACA ANI UT - PLACA

ESPECIE TIPO - COMBUSTIVEL

MARCA / MODELO - ANO MOD.

CATEGORIA - COTA PREDOMINANTE

COR / POU / CL - COTA ÚNICA - VENC. COTA ÚNICA - VENC. COTA ÚNICA

P - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 2 - 3

V - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 3

A - PAV. PVA - PARCELAMENTO / COTAS - 3

PREMIO PARCELADO (R\$) - 10% (R\$) - PREMIO TOTAL (R\$) - DATA DE PAGAMENTO

SEGURO OBRIGATORIO

DOCUMENTO DE CONTRATO DO SEGURO
SEM RESERVA DE DANOS E OBRIGATORIO
SEM RESERVA DE DANOS E OBRIGATORIO

LOCAL - DATA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NÃO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014004821823 BILHETE DE SEGURO DPVAT

CUT 2017

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL: 04301699100

Nº 014301699100

DETTRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1
COD. RENAVAM 00304545660
ANTRC *****
EXERCÍCIO 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN
DO PRESTES

47826763000150 DMN6274

PLAQUETA 953288243BR120497

PAS/ONIBUS ANAO APLIC DTESEL

VW/15.190 EOB ESC. POWER 2010

59L/4740 CC OFICIAL ANARELA

1	P	4094260	1	COB. MUN. 303-7	3	*****
V						
A						

DPVAT 0800 IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO

OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA* CMT=022,00T PBT=015,00
T* MOTOR: D19052178

FERNANDO PRESTES
Diretor presidente do Detran SP
08/06/2018
99999

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699100 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

47826763000150 DMN6274

00304545660 VW/15.190 EOB ESC. POWER

2010 04 953288243BR120497

FAS (R\$)	68,70	PREMIO TARIFARIO	71,63	CUSTO DO SEGURO (R\$)	76,34
DETTRAN (R\$)					

CUSTO DO BILHETE (R\$) 4,15 IOF (R\$) 0,50 DATA DE EMISSÃO 08/06/2018

QUER INFORMAR O CASO POSTO INTEGRAL
GOVERNICA PACOTADO

SEGURADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 09.249.680/0001-04

MAR/2018

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL: 0410131203-3 Nº 014301699020
DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1 00190048484 00190048484 2018
CDB RENAVAM/ RANTRC EXERCÍCIO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAC
AD

46384111000140 PLACA DJM1203
CPF/CNPJ 46384111000140

PLACA ANT/UF 9BM6882/2AB6/5241
ESTRUC. TIPO DIESEL

PAS/ONIBUS /NAO APLEIE COMBUSTIVEL

MBENZ/MPOLO VICINO ESC ANO FAB. 2009 ANO MOB. 2010

31L/0115 CV CATEGORIA OFICIAL COR PREDOMINANTE AMARELA

1. COTA UNICA 1. VENC. COTA UNICA 1. VENC. COTAS 1. *****

2. 2. *****

3. 3. *****

4. 4. *****

5. 5. *****

6. 6. *****

7. 7. *****

8. 8. *****

9. 9. *****

10. 10. *****

11. 11. *****

12. 12. *****

13. 13. *****

14. 14. *****

15. 15. *****

16. 16. *****

SEM-RESERVA* CMT=000,00T PBT=008,00
T* MOTOR: 37497/00844807

SAO PAULO/SP 08/06/2018
Karel Borges de Moura Vieira
Diretor-presidente do Detran/SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU VIAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699020 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 08/06/2018
PLACA DJM1203

CPF/CNPJ 46384111000140

RENAVAM 00190048484 MBENZ/MPOLO VICINO ESC

ANOS FAB. 2009 ANO MOB. 2010

COL. LITZ 9BM6882/2AB6/5241

PREMIO TARIFARIO

FMS (R\$) 68,70

DE ATUALIZ. 7,63

CRISTO BAL. LITZ (R\$) 0,60

TOAL A SER PAG. 76,93

VLR. INFORMATIVO, CASO PAGO INTEGRAL

SEGUROADORA LIDER - DPVAT

CNPJ 08.248.698/0001-04

MAR/2018

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699038 BILHETE DE SEGURO DPVAT

**PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA**

2018 08/06/2018

46384111000140 DJM2033

00417234224 IVECO/CITYCLASS 70C17

AND FAB 2012 CAT PAGE 04 937L70C01D8442224 8 CLASS

PRÊMIO TARIFÁRIO ✓

68,70	7,63	76,34
-------	------	-------

COST OF THE 4, 15	OF THIS 0, 60	LIFE A SET 157, 42
----------------------	------------------	-----------------------

☐ VL R INFORMATIVO ☐ CASO P6TO INTEGRAL
COTA UNICA PARCELADO

SEGUROADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DAS CIDADES

PL-06150537-43-7

Nº 014301699062

DETRAN - SP
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 1
COD. RENAVAM 00994732013
EXERCÍCIO 2018

NOME

SÃO PAULO SECRETARIA DA EDUCACAO

46304111017891

FOE5745

PLACANT/UF 93PB75M1MEC051467

PAS/MICRODINIE/NAO DPL-10 DIESEL

MARCOPOLO/VOLARE V6L EM 2014 2014

16L/90/152 CV 87 CVT 9MARELLA

1 COTA ÚNICA 1- VENC. COTA ÚNICA 1- VENC. 2018

P 4001650 - CUB: MUN: 1005 4 2 *****

A 3- *****

DPVAT 108/05/2018

OBSERVAÇÕES

SEM RESERVA: CMT=006,50f PBT=006,50f

1* MOTOR: 89128153

SÃO PAULO 108/05/2018

Maxwell Borges de Moura Vieira
Diretor-presidente do Detran-SP

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS
AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS
TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

SP Nº 014301699062 BILHETE DE SEGURO DPVAT

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br

SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2018 08/05/2018

46304111017891 FOE5745

00994732013 MARCOPOLO/VOLARE V6L EM

2014 93PB75M1MEC051467

PREMIO TARIFARIO

FMS (R\$) 68,70

DETRAN (R\$) 71,63

CUSTO DO BILHETE (R\$) 157,42

CUSTO DO SEGURO (R\$) 16,34

ULR INFORMÁTICO, CRSD, PGT, M, N, E, G, R, A, C

COTA ÚNICA

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.690/0001-04

MAR / 2018

